様式第２号（第２条関係）

月 日

印

月 日 年 月 日まで

下記のとおり、法定外公共物の使用許可を受けたいので申請します。

記

建 設 部
土 木 課

宜野湾市長　　　殿

住 所

氏 名

法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書

令和 年

年令和 令和から

平方メートル

１　　道路敷　　　　　　　２　　水路敷　　　　　　　３その他（　　　　　　　　　）

宜 野 湾 市

備 考

添 付 書 類

土 地 の 名 称

使 用 の 目 的

使 用 場 所

使 用 面 積

使 用 期 間

主

管

部 課 名 部 長 次 長 課 長 係 長 係

様式第６号（第２条関係）

月 日

印

月 日 年 月 日まで

建 設 部
土 木 課

宜野湾市長　　　殿

課 長 係 長 係
主

管

部 課 名 部 長 次 長

備 考

添 付 書 類

土 地 の 名 称

変 更 の 目 的

変 更 場 所

変 更 事 項

変 更 期 間

１　　道路敷　　　　　　　２　　水路敷　　　　　　　３その他（　　　　　　　　　）

宜 野 湾 市

令和から年令和

許可書（写）

法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書

令和 年

下記のとおり、許可事項の変更の許可を受けたいので申請します。

記

住 所

氏 名

様式第２号（第２条関係）

月 日

印

月 日 年 月 日まで

課 長 係 長 係
主

管

部 課 名 部 長 次 長

備 考

添 付 書 類

土 地 の 名 称

使 用 の 目 的

使 用 場 所

使 用 面 積

使 用 期 間

１　　道路敷　　　　　　　２　　水路敷　　　　　　　３その他（　　　　　　　　　）

給水管布設給水管布設給水管布設給水管布設のののの為為為為

宜 野 湾 市 野嵩一丁目野嵩一丁目野嵩一丁目野嵩一丁目６３７６３７６３７６３７－－－－２２２２番地先里道番地先里道番地先里道番地先里道

○○○○

平方メートル32.0032.0032.0032.00

○○○○年令和 ○○○○ ○○○○ ○○○○ 令和から ○○○○

法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書法定外公共物使用許可申請書

令和 年

下記のとおり、法定外公共物の使用許可を受けたいので申請します。

記

建 設 部
土 木 課

宜野湾市長　　　殿

住 所

氏 名

宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目１１１１番番番番１１１１号号号号

宜野湾宜野湾宜野湾宜野湾　　　　太太太太　　　　郎郎郎郎

位置図位置図位置図位置図、、、、平面図平面図平面図平面図、、、、断面図断面図断面図断面図、、、、安全対策図安全対策図安全対策図安全対策図

様式第６号（第２条関係）

月 日

印

月 日 年 月 日まで

下記のとおり、許可事項の変更の許可を受けたいので申請します。

記

住 所

氏 名

宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目宜野湾市野嵩一丁目１１１１番番番番１１１１号号号号

宜野湾宜野湾宜野湾宜野湾　　　　太太太太　　　　郎郎郎郎

法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書法定外公共物変更許可申請書

令和 年

△△△△ △△△△○○○○ 令和

備 考

添 付 書 類

次 長

許可書（写）、断面図断面図断面図断面図

１　　道路敷　　　　　　　２　　水路敷　　　　　　　３その他（　　　　　　　　　）

管種管種管種管種のののの変更変更変更変更

から ○○○○年令和 ○○○○ ○○○○

宜 野 湾 市 野嵩一丁目野嵩一丁目野嵩一丁目野嵩一丁目６３７６３７６３７６３７－－－－２２２２番地先里道番地先里道番地先里道番地先里道

部 課 名

土 地 の 名 称

変 更 の 目 的

変 更 場 所

変 更 事 項

変 更 期 間

部 長

VPVPVPVP管管管管よりVUよりVUよりVUよりVU管管管管へへへへ変更変更変更変更

建 設 部
土 木 課

宜野湾市長　　　殿

課 長 係 長 係
主

管